Kuna

na.

Leon Jabloniski cum Marianna Kosecka

6 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo nono Die Decimatertia Julij. Praemissis tribus Bannis, Quorum Prima fuit Die Vigesimanona Junij, Secunda Sexta Julij, Tertia, Decimatertia Julij. Post non inventum Ullum Canonicum Impedimentum Ego Sacerdos Ambrosius Capucinus Vicarius Benedixi Matrimonium Legitime Contractum Inter Personas Generosas Leonem Jabloniski Juvenem et Mariannam Kosecka Virginem Testes fuerunt Generosus Martinus Poradoski, et Generosus Petrus Kuczkowski
Ex Villa Soboluska

Soboluska.

7 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo Nono
 Die Vigesima Julij Omnis duabus Pannis, Testia vero
 circa ipsum Matrimonium contrahendum publicata
 Ratione fidei Illustrissimi Excellentissimi Dni
 Francis Borcia, Luca, Madwic, Mackiewicz, Episco-
 pi Camenecensis Podolia sub Numero 1534. Die Du-
 odecima Mensis Julij Anni currentis emanati. Nul-
 loq; Canonico Impedimento detecto. Ego Sacerdos Mel-
 chior Capucinus, Guardianus, Definitor, Parochusq; In-
 Doma Matris; Ratificavi Matrimonium legitime con-
 tractum; Inter Illustres Magnificosq; Dnos Adamum
 Kamieniski Zytko Centurionem Cohortis Sua Impre-
 satorie Majestatis, Equitem, Viduum, Diocesannum Vot-
 hynensem, et Honoratam de Jarosyniskie Setowicz-
 ka, olim Mareshalca Districtus Haysynensis legitime
 divorciatam Parochianam Kunensem. Presentibus
 Testibus Magnificis Dnis Josepho Krusynski,
 Petro Swiderski, Josepho Borczki, Josepho Bucho-
 wiecki, Petroq; Godlewski. Ex Villa Soboluwka

Adamus
 Kamieniski
 Zytko
 cu Hono-
 rata
 Setowicka

Sobo-
 luwka

8 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo
 Nono. Die Vigesima Octava Septembris Premissis
 Tribus Pannis continuis Quasum prima fuit
 Decima quarta Septembris, Secunda Vigesima prima
 Septembris, Tertia Vigesima octava Septembris.
 Post non inventum ullum Canonicum Impedi-
 mentum. Ego Sacerdos Melchior Capucinus De-
 finitor Guardianus Parochusq; Benedixi Matri-
 monium Inter personas Generosas Legitime
 contractum Severinum Dmudrowski Juvenem
 et Dorotheam Dorosiewska Virginem Testes
 fuerunt Generosi Joannes Swigicki Mathi-
 as Mikulski, et Agnes Bakleska.

Severinus
 Dmudrow-
 ski cum
 Dorothea
 Dorosiew-
 ska

Sobo-
 luwka
 Kasbu-
 wa

Ex Villa Soboluwka

9 Anno Domini Millesimo Octingentesimo Decimo
 nono Die Duodecima Octobris Premissis
 tribus Pannis continuis in Ecclesia Parochia-
 ali Dractawensi Post non inventum ullum
 Canonicum Impedimentum Ego Sacerdos
 Tranquillinus Capucinus cum licentia pro-
 prii Parochi.